DOMKO - Domov socialnych sluzieb
04000, KOSICE, PARK MLADEZE 3

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od :

do:

Cislo
dokladu

10

11

12

13

14

15

16

01.01.2019
31.01.2019

Dodavatel

50528041 osobnyudaj.sk s.r.o.
Garbiarska 5 04001 Kosice

31602436 AJFA+AVIS s.r.o.
Klemensova 34 01001 Zilina

36631124  Slovenska posta, a.s.
Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica
36203939 UNIs.r.o.

Bauerova 1 04023 KoSice

44483767  Vychodoslov. energetika a.s.
Mlynska 31 04001 KoSice

36570460 Vych.vodarenska spol.a.s.
Komenského 50 04248 KoSice
35763469 Slovak Telekom, a.s.
KaradZiCova 10 82513 Bratislava
17147522 RYBA Kosice s.r.o.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

36183181 LABAS s-r.0.
Textilna 1 04012 Kosice

17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice

46754768 ESPIK Group s.r.o.

Orlov 133 06543 Orlov

35848863 02 Slovakia s.r.o.
Einsteinova 24 85101 Bratislava
36252417 REGIONPRESS s.r.0.
Studentska 2 91701 Trnava

44195591  Z+M servis a.s.

Ivanska cesta 30/B 82104 Bratislava
31411045 CWS-boco Slovensko s.r.o.
Bojnické 10 83104 Bratislava

33634955 Ing. Viera Terezkova - VEO

Obnos
dokladu

42,00

58,80

15,40

76,70

700,60

306,84

60,07

48,84

496,35

99,12

28,80

6,71

57,31

17,04

92,16

19,91

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil

prijatia

02.01.2019

04.01.2019

04.01.2019

07.01.2019

08.01.2019

08.01.2019

08.01.2019

09.01.2019

09.01.2019

09.01.2019

09.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra

Ing.M.Vatra

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

Z0/2018214696

1/1/2019

objednavka

cez internet
Kupna zml.bez
Cisla
5100000394C

30-

000106397p02015

Ramcova kupna
zmluva

20639

Ramcova kupna
zmluva

2016/E2007

08.02.2019, 14:03
IC0:00696986

1/3

Text

vykon zodpovednej osoby,ochrana
osobnych Udajov

publikacia pre mzdova Gétovnicku r.2019
tla¢ Sekov 880ks

potraviny

vyUctovanie elektriny PML 12/2018
vodné,stocné,zrazkové vody PML

FA za pevn( linku,MAGIO

potraviny

potraviny

potraviny

zber a odvoz kuchynského odapdu

894210432000000 FA za Telefonica O2

060
111180174BPT

21/04/2016

abonent,zml.
zml.o serv.sl.

prenajom tlagiarni 1-12/2019

prenajom tlagiarni HP Office, Kyocera

vymena rohozi, rolov.utierky, Cist.prostr.

Mandatna zmluva PO a BOZP



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ovruéska 5 04022 Kosice

35763469  Slovak Telekom, a.s.
KaradZiCova 10 82513 Bratislava
42331013  OZ Spia - Sme ini, nie horsi
Letna 49 05201 Spisska Nova Ves
31679692  Tepelné hospodarstvo s.r.o.
Komenského 7 04001 KoSice
44417292  Loffler & Loffler s.r.o.
Stiavnicka 14 04011 Kosice

36183181 LABAS s-r.0.
Textilna 1 04012 Kosice

17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
17147522 RYBA Kosice s.r.0.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
36203939 UNIs.r.o.

Bauerova 1 04023 KoSice

45584168 CORTEC s.r.0.
Magnezitarska 2/A 04013 KoSice
35815256  Slov. plynarensky priem. a.s.
Moldavska 12 04011 KoSice

17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
50301861 Tabita - IKSS s.r.o.
Stefanov 241 90645 Stefanov
36408760 TABITA s.r.0.

Stefanov 241 90645 Stsefanov
31821979 VS ZaSP sv. Alzbety n.o.
Nam. L. van Beethovena 555 91965 Dolna Krupa
17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
36183181 LABAS s-r.0.
Textilna 1 04012 Kosice

36203939 UNIs.r.o.

Bauerova 1 04023 KoSice

36183181 LABAS s-r.0.
Textilna 1 04012 Kosice

17147522 RYBA Kosice s.r.o.

182,08

117,00

1619,72

105,60

363,08

67,38

83,44

38,93

69,67

106,92

73,89

42,00

71,00

74,31

240,00

439,00

400,00

27,48

250,06

53,04

312,36

78,05

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

17.01.2019

17.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra

Ing.M.Vatra

18/00606

zavazna
objednavka
zavazna
objednavka

pozvanka

1090190216

20639

Ramcova kupna
zmluva

Ramcova kupna
zmluva

Ramcova kupna
zmluva

Ramcova kupna
zmluva

Ramcova kupna
zmluva

Kupna zml.bez
Cisla

9106035197

Ramcova kupna
zmluva

Ramcova kupna
zmluva

20639
Kupna zml.bez
Cisla

20639

Ramcova kupna

FA za sluzobné MT

prenajom priestorov v SNV na predaj
suvenirov

vyUctovanie tepla PML 12/2018
vytvarny kurz pre zamestnancov DSS
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

oprava kuchynského robota

splatka plynu PML

potraviny

zakladny balik procesov pre Prirucku

implementacie podmienok kvality

metod.prirucka individ.planovania,$kolenie
k prirucke

akredit.vzdelavanie Manazment kvality v
soc.sluz.
potraviny
potraviny
potraviny

potraviny

potraviny



39

Juzna trieda 54 04375 KoSice

17147522 RYBA KoSice s.r.0.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

133,22 €

s DPH 29.01.2019

Ing.M.Vatra

zmluva

Ramcova kupna
zmluva

potraviny



